

Athena Regnskab & Revision
CVR 25 01 55 09
www.Athenaregnskab.dk



Årsrapport 2016

for

Restaurant & Café Administration ApS
Gammel Kongevej 1
1610 København V
CVR-nr. 36 43 49 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juli 2017

Dirigent
Søren Kronberg Christensen

Indholdsfortegnelse

side

Påtegninger

Ledespåtegning 2

Beretning

Virksomhedsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab for 1. januar 2016 til 31. december 2016.

Anvendt regnskabspraksis 5 - 7

Resultatopgørelse 8

Balance 9 - 10

Noter 11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed	Restaurant & Café Administration ApS Gammel Kongevej 1 1610 København V
	CVR-nr. 36 43 49 53
	Stiftelse 14. november 2014
	Hjemsted København
	Regnskabsår 1. januar 2016 til 31. december 2016
Direktion	Søren Kronberg Christensen
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 5. juli 2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsadministration og restuarationsvirksomhed samt hermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et resultat på 3.518 t.kr., en balancesum på 4.850 t.kr., samt en egenkapital på 3.354 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende og lever op til ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2016 til 31. december 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.886.559	-210.940
Andre finansielle indtægter	2.000.000	0
Finansielle omkostninger	-662	-2.523
Resultat før skat	3.885.897	-213.463
1 Skat af årets resultat	-367.935	0
Årets resultat	3.517.962	-213.463
 <i>Forslag til resultatdisponering</i>		
Overført af årets resultat	3.517.962	-213.463
I alt	3.517.962	-213.463

Balance pr. 31. december 2016

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Deposita	341.250	195.000
Finansielle anlægsaktiver	341.250	195.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	341.250	195.000
Andre tilgodehavender	4.458.314	0
Tilgodehavender	4.458.314	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.508.314	0
AKTIVER I ALT	4.849.564	195.000

Balance pr. 31. december 2016

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	3.304.499	-213.463
EGENKAPITAL	3.354.499	-163.463
Gæld til pengeinstitutter	103	581
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.289.962	0
Anden gæld	30.000	357.882
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	171.000	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	1.495.065	358.463
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.495.065	358.463
PASSIVER I ALT	4.849.564	195.000
4 Eventualforpligtelser		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	367.935	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>367.935</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital ved stiftelse den 14. november 2014		<u>50.000</u>
Virksomhedskapital ultimo		<u>50.000</u>

Virksomhedskapitelen består af 50.000 anparter á kr. 1. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-213.463	0
Resultatdisponering	3.517.962	-213.463
Overført resultat ultimo	<u>3.304.499</u>	<u>-213.463</u>
4. Eventualforpligtelser mv.		

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden MN Dansk Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.